Data da Assinatura do TED: 17/05/2021

Inicio do presente TA: 01/04/2025

Fim da Vigência: 31/08/2025                                                                                                                                         

6. VALOR DO TED

R$ 1.328.680,33 (um milhão trezentos e vinte e oito mil, seiscentos e oitenta reais e trinta e três centavos) -
 Originalmente aprovado

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA  

PROGRAMA DE TRABALHO PLANO INTERNO FONTE NATUREZA DA DESPESA  VALOR (R$)
20.607.2217.15DV.0001 MT0000APMT2 0100 33.90.39 1.160.686,55
20.607.2217.15DV.0001 MT0000APMT2 0100 44.90.52 62.054,00